REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME
Drejtoria pér Shérbime Publike
Uprava za Javne Sluzbe/Directorate of Public Service

Data/ Datum/Date 14.02.2025

Nr/Br/ No 08/05 e @»@\

Pér/Za/T din K ‘Shtime V44

ér/Za/To Kuvendin omun%{%h o _.,”% - =

Pérmes/Preko/Through Kryetari i Komuxf@ég()en? Ali i .

Nga/Od/F Drejtori 1 Shérbinfeve Publise? BardbphRushiti - 70 50" ¥

g rom rejtori 1 Shér 1%50_5 ublije » W) ‘ﬁ

Lénda/Predmet/Subject | Kérkesé pér shqyrt\ﬁnip e raportit € Komisionit pér FN&FT pér

periudhén Jana:-Dhjétéf\Z(\),_Zfl & 2

Drejtoria e Shérbimeve Publike i propozon Kuvendit miratimin e Kérkesés pér shqyrtimin e raportit té
Komisionit pér FN&FT pér periudhen Janar-Dhjetor 2024,

Te bashkangjitur e gjeni raportin pér vlerésimin e démeve pér muajt Janar-Dhjetor 2024 dhe tabelén me
Emra dhe Mbiemra.

Me respekt!

Adresa: Rr. Tahir Sinani nr 50, 72000, Shtime, Republika e Kosovés.
Tel.: +383290389016, email: info@shtime-komuna.org
http://kk.rks-eov.net/shtime




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

- KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLIE/MUNICIPALITY OF SHTIME
- Drejtoria pér Shérbime Publike
Uprava za Javne Sluzbe/Directorate of Public Service

Data/Datum/Date: 13.01.2025
Nr./Br./No. | 08/34
Pér/Za/To: - | Kryetarin e Komunés: Qemajl Aliu
Pérmes/Preko/Through: | Drejtorin e Drejtorisé: Bardhyl Rushiti -
Nga/Od/From: Komisioni pér Vlerésimin e d&
Albuleng Emini/kryetare
Skender Dauti/sekretar

Bashkim Ahmeti/anétaré <
Bajram Gashi/anétaré /5. i/t
Adelina Ismajli/anétare Vil
Shqipe Rexhaj/anétare 47/
Hamide Hoxha/anétare |
Lénda/Predmet/Subject: | Raport i Komisionit pér Vlefésimin ¢ démeve & shkaktuara nga
Fatkeqgsit€ Natyrore dhe Fatkeq@sité tjera

Bashkangjitur me kétg Akt pércjellés ju dorgzojmé Raportin e Viergsimit t& démeve t& shkaktuara
nga Fatkeqgsit€ natyrore dhe Fatkeqgsité tjera né territorin ¢ Komunés s& Shtimes gjatg periudhés
kohore Janar-Dhjetor 2024, nga Komisioni pér vlerésimin e démeve t& shkaktuar nga FN&FT.

Adresa: Rr. Tahir Sinani nr 50. 72000, Shtime, Republika e Kosovés.
Tel.: 383290389016 ex 227 email: info@shtime-komuna.org
http://kk.rks-gov.net/shtime




REPUBLIKA E KOSOVES )
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME
Drejtoria pér Shérbime Publike
Uprava za Javne SluZbe/Directorate of Public Service

T& nderuar,

Komisioni Lokal pér Vlerésimin e Démeve nga FN&FT, né mbéshtetje t& mandatit autorizimeve
ligiore q& burojn€ nga Ligji Nr.04/L-027 pér Mbrotjen nga Fatkeqgsit Natyrore dhe Fatkeqgésité
Tjera dhe Rregullorja Nr.17/2015, paraget raportin e démeve t& shkaktuara gjaté periudhes kohore

Janar-Dhjetor 2024, brenda territorit t& Komunés soné. '

Numri i kérkesave t& parashtruara pér vlerésim &shté gjithésej 36;
Kérkesat e vlerésuara nga komisioni jané gjithésej 22;
Keérkesat e refuzuara nga komisioni jané gjithésej 14;

Shuma e démeve né Ekonomi Familjare: 74,466.20€

Shuma e démeve né Bujqésisé: 12,402.05€

Shuma e démeve né Biznes: 6,441.40€

Totali: 93.309.63€

Gjeni t€ bashkangjitura tabelat me vierésimet e béra nga Koemisioni Lokal pér periudhen
kohore Janar-Dhjetor 2024!

Adresa: Rr. 'Fallit’Sinﬁu}i nr SO, "__7’:_)000. Shtime, Republika ¢ Kosovés.
Tel.: +383290389016 ex 227 email: info@shrime—l\'omuna.org
http://kk.rks-gov.net/shtime




B LISTA E DEMTIMEVE NE BUJQESI 2024
Emri i
Nr.  [Emri dhe Mbiemri Nr. Personal Komuna Adresa bankés [Nr. i llogaris bankare |Vlera e démit
1 |Refket Emrushi 1015362126 Shtime Pjetérshticé  |BPB 1304003009098386 3,120 €
2|Safet Lani 1030126790 Shtime Muzeqiné RBK 1504040001027786 75,25€
3|Muhamet Qorrolli 1013879814 Shtime Rashincé TEB 2013000210381397 584.35€
| 4JAvni Dugolli 1014911029 Shtime Pjetérshticé  |RBK 1504040000247712 1,215 €
5|Arben Salihu 1015153373 Shtime Vojnoc BPB 1304003009463591 584.35 €
6|Llukman Fejzullahu 1015151095 Shtime Vojnoc BPB 1304003008301434 467.48 €
7)Ardian Bajrami 1175032149 Shtime Zbore RBK 1504040000797411 230.50 €
8| Xhelal Fejzullahu 2015152527 Shtime Vojnoc TEB 2013000092579262 233.74 €
9|Esat Shabani 1015151176 Shtime Vojnoc PCB 1176001923000151 292.18 €
10{Bekim Fejzullahu 2015056587 Shtime Vojnoc PCB 1170131613000133 350.61 €
LI {Mufail Veseli 1010042182 Shtime Shtime BPB 1304090000303930 180.60 €
12]|Getuar Emini 1230199848 Shtime Ragak RBK 1501150000953677 327.24 €
. Godanc i ;
13 |Muhamet Ahmeti 1243750489 Shtime Poshtém RBK 1504040001088120 1,204 €
14|Eljon Muharremi 1242695778 Shtime Zbore TEB 2013000218140718 2,257.50€
15|Florim Sahiti 1004399052 Shtime Zborc BPB 1304003012201610 526.75 €
Godane i
16]{Muhamet Ahmeti 1243750489 Poshtém RBK 150404001088120 752.50 €
Totali: 12,402.05 €
Anétaret e komisionit
1|Albulens Emini Bajram Gashi 7.Hamide Hoxha
3[Bashkim Ahmeti | Adelina Ismajli ‘\%. = —

ol

Skender Dauti

qmg:um Rexhaj

P
NESTmLE o




LISTA E DEMTIMEVE NE EKONOMI FAMILJARE 2024

Emri dhe Mbiemri  [Nr. Personal  |Komuna Adresa Emui [ bankés |Nr. i llogaris bankare |Vlera e démit
[ |Hajredin Rexhaj 1015836764 |Shtime . Petrové RBK 1504040001070854 5000
Rr. "Ulpiana"
2|Ramadan Bajrami 1015057170 |Shtime Nr.114 RBK 1501080003059114 16,220.00
[Mubimed Rexhaj | 1171914368 | mw%m%_ww o 31.157.20
4|Jakup Limani 1015761144 [Shtime Rr."12Qershori" |BPB 1304090001210395 17,739.00
Ri"Déshmorét e
5|Aziz Abazi 1014758387 |Godanc i Epérm|Godancit" BPB 1304003012142537 4,350.00
Totali: 74,466.20
Anétaret e komisioni
1{Albulené& Emini Bajram Gashi 7 .Hamide Hoxha
3|Bashkim Ahmeti Adelina Tsmajli B /o v S - Hh=— |
5|Skender Dauti \Shqipe Rexhaj ‘ =




LISTA E DEMTIMEVE NE BIZNESE 2024

3 A
,n«.v i/

hyy

Numeri IDe
Emri i operatorit  |Unik Emri [ Hogarisé pronarit/pérf
ekonomik OE identifikues/ bankare (mbajtésit aqésuesit (&
Nr.}(Biznesit) ARBK Komuna Adresa té llogarise) Nr. i Hogarisé bankare |Telefoni OE Vlera e démit
Shtime Rr,
Paloma Diora "Komandant  |Paloma Diora
1|SH.P.K 811400887 [Shtime Kumanova" SH.P.K 1304001003049243 044/106/220  |1500233369 | 6,441.40 €
TOTALI(€) | 644140 €
Komisioni pér vlerésijin e démevo iigh |
1.Albulené EMINI {167 [3Bajiam Gashi 7.Hamide Hoxh
2.Skender Dauti | /71 4. 5hqipe Rexhaj IR~
3.Bashkim Ahmeti | 7% 5. Adelitil 7.




